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Nekoliko kratkih uputa za rad u sustavu Comet: 
- Od 9. kola (ponedjeljak, 4. ožujka 2024. godine) u „55. prvenstvo veterana ZNS; sezona 2023 / 

2024“, dva dokumenta: „Zapisnik o utakmici“ i „Izvještaj o utakmici“ su objedinjeni u jedan 
dokument, „Izvješće o utakmici“. Taj dokument („Izvješće o utakmici“) nije potrebno ispisivati 
poslije utakmice jer ostaje evidentiran u sustavu Comet; 

- „Izvješće o utakmici“ piše se ISKLJUČIVO „korisničkim imenom“ i „lozinkom“ domaćina utakmice; 
- domaćin utakmice će nakon završetka utakmice (ne prije) ovjeriti („spremi kao ovjeren“) 

„predstavnika kluba“ domaćina i „predstavnika kluba“ gosta; 
- suci i delegati utakmica ne smiju sa svojim „korisničkim imenom“ i „lozinkom“ pisati „Izvješće o 

utakmici“ i ovjeravati „predstavnike klubova“ (domaćina i gosta); 
- suci i delegati se sami ovjeravaju („korisničkim imenom“ i „lozinkom“) da su došli na utakmicu tek 

kada dođu na igralište na koje su delegirani; 
- ukoliko bude nejasnoća prije utakmice, slobodno nazovite svoje „Povjerenike liga“ da Vam 

pomognu. 
 
 
Premier liga (povjerenik Luka LUKIĆ; 099 2008280; lukic13luka@gmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
10. kolo: 
HAŠK 1903.  -  Špansko - Mark-bau     (Pešćenica, 6/6/2024 u 18:45 h) 
15. kolo: 
Lokomotiva-Poliklinika Ribnjak  -  Rudeš - C.I.O.S.   (Rudeš, 6/6/2024 u 19:00 h) 
U ovom kolu, omjer pobjeda u odnosu, domaćin - gost je jednak, osim što su gosti postigli više 
pogodaka, za razliku od domaćina. Favoriti su također opravdali svoje uloge, ostvarivši pobjede. Vezano 
za redoslijed na Ljestvici, Špansko - Mark-bau i dalje uvjerljivo vodi, iako je matematički već ranije 
osigurao prvu poziciju, a drugu i treću poziciju zauzimaju Lokomotiva-Poliklinika Ribnjak i Trešnjevka, 
dok je Jarun pobjedom preskočio momčad Rudeš - C.I.O.S., a Sava 2011 pwd by Fuentes se Poletu 
pobjedom približila na jedan bod razlike. 
 
 
1. liga skupina A (povjerenik Antun RAKOVIĆ; 091 4105977; tonirakovic@hotmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
10. kolo: 
Sava (Gredice)  -  Prečko stari - Ožujsko    (Prečko, 4/6/2024 u 19:30 h) 
12. kolo: 
Zapruđe  -  Trnje       (Mala Mlaka, 6/6/2024 u 18:45 h) 
14. kolo: 
Zanatlija  -  Remetinec      (Vrapče, 5/6/2024 u 18:15 h) 
16. kolo: 
Zanatlija  -  Prečko stari - Ožujsko     (Vrapče, 6/6/2024 u 18:15 h) 
Registrirana utakmica: 
20. kolo: 
Trnje  -  Brezovica  3 - 0  (par forfait)     (27/5/2024) 
(Pravilnik o nogometnim natjecanjima, članak 59, stavak 3) 
Zanimljivu i dinamičnu utakmicu, u kojoj je postignuto ukupno osam pogodaka, odigrali su Horvati 
Mešić-com i Sava (Gredice). Domaćini su zasluženo pobijedili, ali Sava (Gredice) je pokazala da je 
svakome neugodan suparnik, bez obzira na mjesto igranja i ime suparnika. U domaćoj momčadi imamo 
dva dvostruka strijelca, a to su Tomislav FABEK i Ivica VUKAS. Jednako zanimljiva i dinamična utakmica s 
ukupno sedam postignutih pogodaka, gledatelji su mogli vidjeti između Širokog Brijega i Slavonca. 
Zadnjih dvadeset minuta susreta bilo je presudno, jer u tom periodu domaćin postiže pogotke, koji ih 
vode u pobjedu, uz dvostrukog domaćeg strijelca Denisa BILIĆA. Končar je važnom domaćom pobjedom 
protiv Stupnika, nanio prvi poraz vodećoj momčadi lige i tako ostvario vrlo vrijedne bodove u borbi za 



drugo mjesto. Na ovoj utakmici istaknuo bih tri postignuta pogotka Nadera SALAMEHA, koji je učvrstio 
prvo mjesto na listi strijelaca. Zapruđe je u gostima kod Zanatlije rutinski došao do nova tri boda, uz 
trostrukog strijelca Josipa TROGRLIĆA. Lakše od očekivanog, za zauzimanje sredine Ljestvice, Remetinec 
je kao domaćin pobijedio Prečko stari - Ožujsko. U 20. kolu imamo i neželjenu i nepopularnu situaciju, u 
kojoj se utakmica Trnje – Brezovica nije odigrala, jer gost nije imao dovoljan broj igrača za odigravanje 
utakmice. Nadam se da ovakvih i sličnih situacija više neće biti! U 20. kolu zabilježeno je četiri žuta i dva 
crvena kartona. Sportski pozdrav. 
 
 
1. liga skupina B (povjerenik Krešimir LOVREKOVIĆ; 099 7330474; barezi1960@gmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
14. kolo: 
Devetka  -  Članovi Dinamo      (Borongaj, 6/6/2024 u 18:45 h) 
21. kolo: 
Sesvetski Kraljevec  -  Trnava As Caffe   (Sesvetski Kraljevec, 6/6/2024 u 18:45 h) 
Uh, svašta se događalo u ovom 20. kolu; odakle početi? Možda od utakmice Prigorje (Žerjavinec) - 
Radnik Sesvete na kojoj je postignuto 12 pogodaka, domaćini su bili uvjerljivi, a njihov najbolji strijelac, 
Jure STOJANOVIĆ, sudjelovao je u pobjedi svoje momčadi sa šest pogodaka. Lider prvenstva, Čulinec, 
pobijedio je na svom igralištu Toru i tako napravio još jedan korak ka osvajanju prvog mjesta u 
prvenstvu. Kako mi kažu nazočni na utakmici, nije to bila laka pobjeda domaćina, gosti su imali svoje 
prilike (koje nisu iskoristili). Kašina je na domaćem terenu svladala "Dinamovce"; to su vrijedni bodovi 
domaćina u borbi za o(p)stanak u ligi. Na ovoj utakmici isključen je igrač gostujuće momčadi zbog 
psovanja suca; dakle što reći; nadam se da će kazna Disciplinskog suca veterana ZNS biti adekvatna. 
Dečki iz Dubrave poraženi su doma, od "Doktora", a isto tako, vrijednu pobjedu u gostima, u 
Markuševcu, ostvarila je Devetka. Odgodio sam utakmicu Sesvetski Kraljevec - Trnava As Caffe, gosti su 
zamolili odgodu zbog obveza oko kulturno-sportske manifestacije "Dani Trnave", a domaćini su im "izašli 
u susret". Dakle, pred nama su još dva kola i dvije neodigrane utakmice; rekao bih da je poredak na vrhu 
Ljestvice već "jasan", dok će borba za o(p)stanak u ligi biti neizvjesna do samo kraja. Igrači koji mogu, u 
narednim utakmicama, dobiti treći žuti karton i tako "zaraditi" utakmicu ne igranja; dakle, igrači koji 
imaju dvije javne opomene: Kristijan KOMLJENOVIĆ i Stjepan BRDAR (Članovi Dinamo), Anto BARIŠIĆ 
(Cro docs), Antonio GEC, Matija VRAN i Tomislav GREGURANIĆ (Kašina), Luka BARIŠIĆ (Dubrava Tim 
Kabel), Miroslav BOLT (Sesvetski Kraljevec), Tomo VALENTIĆ, Dragoljub HELD i Vilim PICAK (Trnava As 
Caffe), Ivan CELIĆ, Marko RIMAC, Mirko MARIĆ, Marko ŠIJAK i Mario KARDUM (Čulinec), Josip ŠIMUNEC 
(Prigorje (Ž)), Goran RAŠPICA (Devetka) i Jurica MIHOVEC (Prigorje (M)). 
 
 
2. liga skupina A (povjerenik Adam ŽIVIĆ, 091 5059264; adamzivic@gmail.com) 
Za razliku od 19. kola, kada su strijelci postigli samo 11 pogodaka, u 20. kolu je postignuto čak 40 
pogodaka što je 6,66 pogodaka po utakmici. Najviše pogodaka je bilo na utakmici Elektra - Zelengaj 
1948., čak 11, te Jarun stari - Legende s postignutih 10 pogodaka. U ove dvije utakmice postignut je 21 
pogodak, od 40 pogodaka, koliko su postigli svi u ovom kolu. Jarun stari je čak poveo, postigavši prva dva 
pogodaka, ali su Legende uspjeli izjednačiti i do kraja napuniti mrežu domaćina. Napadač gostiju Ivan 
BELJO postigao je čak pet pogodaka, te se na listi strijelaca približio vodećem Želimiru KALAMINCU na 
samo dva pogotka. Poslije odigranih 20 kola, znamo da je Optimist prvak lige, a viceprvak Kvart, dok se 
za treće mjesto, još u ova dva preostala kola bore Rudeš, Purger, Lučko i Podsused. Veću prigodu za to 
treće mjesto ima momčad Rudeša, jer su i u bodovnoj prednosti nad ostalima, ali sve ovisi o njihovim 
rezultatima u ova posljednja dva kola, kao i rezultata njihovih pratitelja na Ljestvici. U 20. kolu 
dodijeljeno je šest žutih kartona, od kojih je nekim igračima bio drugi, te im prijeti utakmica suspenzije u 
posljednjem 22. kolu, ukoliko dobiju i treći u sljedećem, 21. kolu. S dva žuta kartona ima ukupno 11 
igrača, a koji su i od kojih momčadi, pogledajte u sustavu Comet u rubrici „Akumulirani žuti kartoni“. 
Sportski pozdrav. 
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2. liga skupina B (povjerenik Nenad LONČAR, 099 2119421; nenad.loncar@prsv.hr) 
20. kolo je opet proteklo u fer i korektnom nogometu, s mnogo pogodaka, dobrih igara i zanimljivih 
utakmica. U Sesvetama je Usora pobijedila Trocal s velikih 6 - 2 i tako ostala u borbi za sami vrh Ljestvice. 
Concordia je pobijedila Naftaš Ivanić, iako su gosti poveli pogotkom Borisa RADOŠA, pred sam kraj prvog 
dijela izjednačuje Ivan KRVARIĆ i rezultatom 1 – 1 se ide na odmor. Domaćin bolje ulazi u drugi dio 
utakmice i Vlado BIĆANIĆ postiže pogodak za vodstvo Concordije i nova tri boda. Ljepotica kola je 
odigrana u Ivanjoj Reki, utakmica puna preokreta, dobrih akcija i lijepih pogodaka, igralo se bez 
kalkulacija, ali je na kraju zasluženo neriješeno i podjela bodova. Maksimir je izgubio od Ravnica na svom 
igralištu, gosti su s ovim bodovima pobjegli sa začelja Ljestvice, trebamo pohvaliti strijelce, za Maksimir 
je dva pogotka postigao Saša VIDAČAK, a za Ravnice sva tri pogotka je postigao Matija DŽEPINA-BAJIĆ. 
Studentski grad je nastavio niz pobjeda, pobijedili su INAS s velikih 8 - 0. Najbolji strijelac lige je opet 
postigao četiri pogotka i daleko pobjegao na ljestvici strijelaca, još su postigli pogotke Bojan JOVANOVIĆ 
(2), Josip KLASIĆ, Daniel TUŠEK. I na kraju derbi svih derbija, Novi Jelkovec - Novi Jelkovec 2, domaćini je 
poveo pogotkom Dejana SUČEVIĆA (ljubomorni suigrači kažu da je „fulao“ loptu), ali i to se broji, iako 
gosti napadaju i pogodak „visi u zraku“. Zdravko BAGARIĆ uzima loptu na sredini igrališta i prolazi sve 
prepreke i postiže pogodak, bombom sa šesnaest metara i to je 2 - 0 za domaćina, za 3 - 0 pogodak 
postiže Ivan PSARIĆ, dok se za goste upisuje u strijelce njihov najbolji strijelac i igrač Ivica RADOVIĆ iz 
ispravno dosuđenog kaznenog udarca. Slijedi sam kraj prvenstva i rasplet na vrhu Ljestvice, pa i dalje 
pozivam na fer i korektan nogomet i ponašanje u skladu renomea klubova, igrača i voditelja momčadi. 
 
 
2. liga skupina C (povjerenik Đuro DRAGIĆ, 091 6570484; dj.dragic@gmail.com) 
Priča se polako bliži kraju, a DICE se približava zadanom cilju. Da, DICE je pobijedio minimalno, ali upisao 
je bodove u Čehima, dok je istovremeno u Maloj Mlaki, istoimena momčad uzela dva boda u trci za 
naslov, pa se naziru konture pehara za DICE. Obrežanima bolje ide na "domaćem" igralištu u Donjem 
Dragonošcu, gdje su odigrali s Botinčanima i upisali pobjedu. Stari prijatelji igraju sve bolje što se bliži 
kraj prvenstva. Nisu pobijedili, ali su odigrali neriješeno u opuštenom Blatu. Da, Dinamovci i ovdje 
pobjeđuju, ali u Odri. Izgleda da se Branko GRANIĆ bliži tituli najboljeg strijelca lige, jer postigao dva 
pogotka u pobjedi. A Pajadaši su pogotkom Ivana ĆOSIĆA upisali tri boda na Gredicama kod Uljanika. 
Bravo dečki, bez kartona i dubioza idemo prema kraju i ovoga 55. prvenastva veterana ZNS. Sportski 
pozdrav svima! 
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Ivo CIKO („Superstarci“, 091 2006970; ciko.ivo@gmail.com): 
Udruga Sijede vrijede nastavlja s promotivnim turnirima hodometa širom Hrvatske, za populaciju 60+, 
radi očuvanja i unapređenja zdravstvenog i društvenog života. U travnju i svibnju 2024. godine održana 
su tri promotivna turnira, u Pakracu, Varaždinu i na otoku Visu, uz sudjelovanje zagrebačkih momčadi 
Stari plehovi i Superstarci, te domaćih ekipa Sijede lasi i Lincine. Turniri su održani uz potporu 
Županijskog nogometnog saveza (Varaždin) i Hrvatskog nogometnog saveza i Hrvatskog olimpijskog 
odbora (Vis). 

Rezultati 
Varaždin, 11. svibnja 2024. godine 

Stari plehovi – Superstarci 1 -0 (Mustač) 
Stari plehovi – Sijede lasi 2 - 0 (Mustač, Barić) 
Superstarci – Sijede lasi 6 - 0 (Ciko 6) 

Vis, 18. svibnja 2024. godine 
Stari plehovi – Superstarci 2 - 1 (Mustač, Barić / Ciko) 
Stari plehovi – Lincine 1 - 2 (Vrbanović / Pličanić, Revanić) 
Lincine – Superstarci 2 - 2 (Pličanić, Ivanišević / Ciko 2) 
Sastavi momčadi: 
Stari plehovi: Vrbanović, Mustač, Gavran, Obajdin, Tuđen, Budiselić, Reljanović, Barić, Krpan, Plavšić, 
Gašpert, Hadžić. 
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Krešimir LOVREKOVIĆ (099 7330474; barezi1960@gmail.com): 
Turnir u Otoku 

Tradicijski, kao i svake godine, veterani NK Otok iz istoimenog grada pokraj Vinkovaca u 
koordinaciji s Otočanima koji žive i rade u Zagrebu i tamo igraju veteranski nogomet, organizirali su u 
subotu, 18. svibnja 2024. godine, veteranski nogometni turnir u Otoku. U goste su pozvali tri momčadi; 
dvije koje se natječu u Zagrebačkom nogometno savezu, VNK Slavonac (1. liga skupina A) i VNK Široki 
Brijeg (1. liga skupina A) te po prvi put, VNK Ližnjan iz istoimenog mjesta u Istri, koji se natječe u 
Nogometnom savezu Županije Istarske. Kao i svake godine, a na inicijativu domaćina, većina igrača i 
simpatizera klubova okupila se dan prije turnira, u petak poslijepodne, na igralištu NK Otok. Tu nam je, u 
kafiću, poslužena večera, čobanac i naresci (od domaće crne svinje?). Uz „iće i piće“ raslo je 
raspoloženje, počelo se i pjevušiti, a u regiji poznati i priznati DJ Jura, podigao je nazočne „na noge“ 
producirajući pjesme, putem mobitela i zvučnika, po željama. No, kako kaže pjesma, „ponoć već je 
davno prošla“, valjalo je „poć leć“; koliko sam čuo, mnogi su na spavanje otišli u „pametno“ vrijeme, ali 
bilo je i onih koji su eskivirali karantenu, pa „zaružili“ (što će se osjetiti u njihovoj igri tijekom turnira). 
No, nikom nije „za zameriti“, bitno je druženje! Širokobriježani su se smjestili u Hostelu Virovi udaljen 7 
km od Otoka, Ližnjanci su pronašli Kuću za odmor u obližnjem selu, a „Zagrebački“ Slavonci „rasuli“ su se 
po kućama svojih roditelja. Ivana ŠKROBU i mene ugostio je ŠKROBIN kum, Goran BAKOVIĆ kojem još 
jednom, zahvaljujem na gostoprimstvu. Dogovoreno je da se oko 11:00 h nađemo na igralištu, na 
doručku i izvlačenju parova za turnir koji će početi u 15:00 h. Probudilo me je krasno, sunčano jutro koje 
je mamilo na izlazak i obilazak ovog lijepog gradića, pa smo Ivan ŠKROBO i ja vrijeme do odlaska na 
igralište, kratili šetnjom i ispijanjem kava u nekoliko kafića u središtu mjesta; naravno da smo „naletili“ 
na mnogo poznatih „faca“. I onda doručak; što je tu, ljudi, svega bilo: kiflica, „poderanih gaća“, 
kojekakvih narezaka, a sve domaće, a što da vam pričam, ...! Turnir je počeo u 15:00 h, po prekrasnom, 
sunčanom vremenu, na izvrsno pripremljenom glavnom igralištu i nešto lošijem, pomoćnom igralištu. 
Dogovoreno je da se utakmice igraju 2 x 30 minuta. Turnir je protekao u fer i korektnoj igri, za sve četiri 
momčadi nastupilo je podosta kvalitetnih pojedinaca, tako da smo vidjeli pregršt sjajnih poteza i 
prekrasnih pogodaka. 
 

Rezultati 
 

Polufinalne utakmice: 
VNK Otok – VNK Široki Brijeg 4 - 1 
(Ivan PEJAKOVIĆ (2), Mihovil SABLJIĆ, Tomislav POPOVIĆ  /  Jure ČERKEZ) 
VNK Slavonac – VNK Ližnjan  4 - 2 
(Ivan SESAR (2), Petar ŠKOF, Dejan TEŠIĆ  /  Robert GRBIN, Danijel BUZUROVIĆ) 
 

Utakmica za 3. mjesto: 
VNK Široki Brijeg – VNK Ližnjan 2 - 1 
(Frano SPAJIĆ, Denis BILIĆ/Rajko MARTIĆ) 

Finale: 
VNK Otok – VNK Slavonac  3 - 1 
(Ivan PEJAKOVIĆ, Mihovil SABLJIĆ, Adam GRGIĆ  /  Ivan GRGIĆ) 
 
Suci ovih utakmica, otac Antun ZRNO i sinovi Toni i Dino, te Tihomir ŠKROBO, korektno su odradili svoj 
posao. Po završetku turnira, najstariji domaći veteran Marko HRVAT - Momo, podijelio je momčadima 
pehare i priznanja.  Najzadovoljniji je, svakako, nakon turnira, bio voditelj domaće momčadi Juraj KOVAČ 
(ujedno i predsjednik NK Otok), jer su njegovi dečki zasluženo osvojili turnir. I voditelj VNK Slavonac 
(Zagreb), Ivan GRGIĆ - Grgo može bit zadovoljan rezultatom svoje momčadi, obzirom na roster igrača; u 
finalnoj utakmici nedostajalo je „svježine“. No, kako se Grgo više posvetio igri, izbornik Bernard 
MARELJIĆ - Beco bio je taj koji je, sa klupe, stručno i kvalitetno vodio momčad. VNK Široki Brijeg (Zagreb) 
došao je na turnir, također u „okrnjenom“ sastavu, tako da njihov voditelj Ivan KOŽUL - Iko nije imao 
(pre)velika očekvanja. Veliku pomoć u vođenju momčadi imao je od Marinka SPAJIĆA, člana stručnog 



stožera i kapetana momčadi, Dalibora VUČIĆA - Dade. Obzirom da su prevalili najdulji put od domicilnog 
mjesta do Otoka, te da su došli samo s 12 igrača, voditelj VNK Ližnjan, Arduino VODINELIĆ - Slak, može 
biti zadovoljan, ne toliko rezultatom, koliko prikazanom igrom; vidi se da dečki znaju igrati. Nakon ovog 
službenog dijela uslijedio je onaj neslužbeni, opuštajući dio turnira; odmah nakon tuširanja dočekao nas 
je, na igralištu, pod šatorom, grah s kobasicama i špekom. U veseloj atmosferi prepričavale su se 
(ne)zgode s dosadašnjeg dijela turnira i vrijeme je brzo prolazilo. I taman kad smo „malo“ ogladnili, 
domaćini su nam poslužili odojak s krumpirom i lukom. A da nam „baš ništa ne fali“ pobrinuli su se 
domaći veterani, a najviše, već spomenuti Momo i Zvonko ŽULJ, koji su uvijek bili tu, pri ruci. Naravno, 
da nam je večer uljepšao tamburaški sastav (ali vjerujem da smo i mi njima uljepšali večer; nismo 
škrtarili, kitili smo ih „ko Božićno drvce“). Veselom društvu pridružio se i gradonačelnik Otoka, gospodin 
Josip ŠARIĆ. Uz dobru kapljicu, raspoloženje je, iz sata u sat raslo, a pjesma se orila slavonskom 
ravnicom. Ipak, u neko „gluho“ doba noći, valjalo je „otići u krpe“, čekao nas je dugi put do doma. A što 
reći za kraj, predivno i nezaboravno gostovanje, odlična organizacija svih događanja u ova tri dana. 
Domaćini, hvala vam na gostoprimstvu! 
 
 

 
Veteranski nogometni klub Otok (Otok), Otok, 18. svibnja 2024. godine, Igralište NK Otok 

Gornji red s lijeva na desno: Marko HRVAT - Momo, Mario ORŠOLIĆ - Rus, Tomislav POPOVIĆ, Stipe ĐIKIĆ, Hrvoje 
MARELJIĆ, Jasmin VUKOVIĆ, Danijel ŠTIVIČEVIĆ, Božidar MIKIĆ, Vlatko WOLF, Zvonko ŽULJ i Toni ZRNO. 
Donji red s lijeva na desno: Adam GRGIĆ - Copro, Miroslav MARTINOVIĆ, Darjan HRAŠKO - Čili, Slobodan BABIĆ, 
Mihovil SABLJIĆ, Željko GRGIĆ - Grgo, Marko JURIĆ, Darko VUIĆ, Mirko LUKIĆ – Cico. 
Leže: Ante DRNASIN – Baja i Ivan PEJAKOVIĆ. 

 

 



 
Veteranski nogometni klub Slavonac (Zagreb), Otok, 18. svibnja 2024. godine, Igralište NK Otok 

Gornji red s lijeva na desno: Mladen MARKOVIĆ, Josip KNEŽEVIĆ, Petar ŠKOF, Antonio SENDO, Vlatko ĐURKOVIĆ - 
Đuka, Hrvoje ŽIVKOVIĆ - Žile, Alen ZRNO i Dejan TEŠIĆ. 
Donji red s lijeva na desno: Ivan SESAR - Ses, Ante PETRIČEVIĆ, Mario KNEŽEVIĆ - Figo, Ivan GRGIĆ - Grgo (voditelj), 
Bernard MARELJIĆ - Beco (izbornik), Ivan ŠKROBO, Krešimir LOVREKOVIĆ - Barezi, Mladen IVANETIĆ i Mario MIOČ. 

 

 
 

 
Veteranski nogometni klub Ližnjan (Ližnjan), Otok, 18. svibnja 2024. godine, Igralište NK Otok 

Gornji red s lijeva na desno: Mladen PULJIĆ, Ivan LUKAČIN, Robert GRBIN, Danijel BUZUROVIĆ, Rajko MARTIĆ, 
Arduino VODINELIĆ (voditelj) 
Donji red s lijeva na desno: Tedy STARČIĆ, Ramadan BERIŠA, Vitomir RADOŠEVIĆ, Igor FORNAŽAR, Zoran 
MIJATOVIĆ. 
Nedostaje: Imeri BASKIM (ozlijeđen na turniru, bio kod liječnika). 



 
Igrači - dužnici za kazne 

Ime kluba Ime igrača Liga Sezona 
Utakmica / 
vrijeme ne 

igranja 

Iznos 
novčane 
kazne [€] 

Odra Zlatko TRIPLAT 2. liga skupina C 2023/2024 2 26,55 € 

Nur Sendi IBRANOVIĆ 2. liga skupina A 2023/2024 10 mjeseci 53,09 € 

Purger Luka PUSTAK 2. liga skupina A 2023/2024 3 26,55 € 

Sava 2011 pwd by Fuentes Slaven DRAGIČEVIĆ Premier liga 2023/2024 5 60,00 € 

Devetka Robert ČIBARIĆ 1. liga skupina B 2023/2024 4 45,00 € 

Brezovica Krunoslav ŠINKO 1. liga skupina A 2023/2024 6 mjeseci 00,00 € 

Sava (Gredice) Goran RAGUŽ 1. liga skupina A 2023/2024 2 30,00 € 

Zanatlija Bruno ŠARIĆ 1. liga skupina A 2023/2024 1 15,00 € 

Članovi Dinamo Josip KVASINA 1. liga skupina B 2023/2024 2 30,00 € 

Čulinec Ivan CELIĆ 1. liga skupina B 2023/2024 1 15,00 € 

 
 
 

Klubovi - dužnici za kazne 

Ime kluba Liga Sezona 
Iznos 

novčane 
kazne [€] 

Brezovica 1. liga skupina A 2023/2024 70,00 € 

 
 
 



Disciplinski sudac veterana ZNS 
Odluke od 31. svibnja 2024. godine 

 
 

1) VNK Brezovica (Zagreb) se kažnjava oduzimanjem 3 (tri) boda u 55. prvenstvu veterana 
ZNS; sezona 2023 / 2024, 1. liga skupina A i novčanom kaznom u iznosu od 70,00 € (sedamdeset eura i 
ništa centi) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 69, stavak 1) jer momčad VNK Brezovica (Zagreb) 
nije došla na zakazanu prvenstvenu utakmicu VNK Trnje (Zagreb) - VNK Brezovica (Zagreb) (igralište NK 
Trnje, Zagreb, Trnje, 55. prvenstvo veterana ZNS, 1. liga skupina A, 20. kolo, 27. svibnja 2024. godine, 
17:45 h). 

Suspenzija teče od 28. svibnja 2024. godine i prestaje uplatom kazne. Žalba na Odluku upućuje se 
Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu Naknade za 
žalbu u iznosu od 70,00 € (sedamdeset eura i ništa centi). 
 
 

2) Voditelj VNK Brezovica (Zagreb), Krunoslav ŠINKO (ID: 428977) se kažnjava zabranom 
obavljanja funkcije u veteranima ZNS u trajanju od 6 (šest) mjeseci (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, 
članak 25) jer momčad VNK Brezovica (Zagreb) nije došla na zakazanu prvenstvenu utakmicu VNK Trnje 
(Zagreb) - VNK Brezovica (Zagreb) (igralište NK Trnje, Zagreb, Trnje, 55. prvenstvo veterana ZNS, 1. liga 
skupina A, 20. kolo, 27. svibnja 2024. godine, 17:45 h). 

Suspenzija teče od 28. svibnja 2024. godine i prestaje istekom. Žalba na Odluku upućuje se 
Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu Naknade za 
žalbu u iznosu od 30,00 € (trideset eura i ništa centi). 
 
 

3) Igrač VNK Sava (Zagreb, Gredice), Goran RAGUŽ (ID: 94268) isključen na prvenstvenoj 
utakmici VNK Horvati Mešić-com (Horvati) - VNK Sava (Zagreb, Gredice) (igralište NK Horvati, Horvati, 
55. prvenstvo veterana ZNS, 1. liga skupina A, 20. kolo, 27. svibnja 2024. godine, 18:30 h), u 75. minuti 
utakmice, radi psovanja suca utakmice riječima: „Konju jedan, pička ti materina, balava“, kažnjava se 
zabranom igranja na 2 (dvije) prvenstvene utakmice i novčanom kaznom u iznosu od 30,00 € (trideset i 
ništa centi) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 52, stavak 1, alineja b). 

Suspenzija teče od 28. svibnja 2024. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na Odluku 
upućuje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu 
Naknade za žalbu u iznosu od 30,00 € (trideset eura i ništa centi). 
 
 

4) Igrač VNK Zanatlija (Zagreb), Bruno ŠARIĆ (ID: 376570) isključen na prvenstvenoj utakmici 
VNK Zanatlija (Zagreb) - VNK Zapruđe (Zagreb) (igralište NK Vrapče, Zagreb, Vrapče, 55. prvenstvo 
veterana ZNS, 1. liga skupina A, 20. kolo, 27. svibnja 2024. godine, 18:30 h), u 55. minuti utakmice, radi 
sprečavanja pogotka rukom (vratar zaustavio loptu koja ide u prazna vrata rukom izvan kaznenog 
prostora), kažnjava se zabranom igranja na 1 (jednoj) prvenstvenoj utakmici i novčanom kaznom u 
iznosu od 15,00 € (petnaest eura i ništa centi) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 20, stavak 1). 

Suspenzija teče od 28. svibnja 2024. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na Odluku 
upućuje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu 
Naknade za žalbu u iznosu od 30,00 € (trideset eura i ništa centi). 
 
 

5) Igrač VNK Čulinec (Zagreb), Ivan CELIĆ (ID: 326842) isključen na prvenstvenoj utakmici 
VNK Čulinec (Zagreb) - VNK Tora (Zagreb) (igralište NK Čulinec, Zagreb, Čulinec, 55. prvenstvo veterana 
ZNS, 1. liga skupina B, 20. kolo, 27. svibnja 2024. godine, 18:30 h), u 79. minuti utakmice, radi prekršaja 
nad suparničkim igračem u izglednoj prilici za postizanje pogotka, kažnjava se zabranom igranja na 1 
(jednoj) prvenstvenoj utakmici i novčanom kaznom u iznosu od 15,00 € (petnaest eura i ništa centi) 



(Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 20, stavak 1). 
Suspenzija teče od 28. svibnja 2024. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na Odluku 

upućuje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu 
Naknade za žalbu u iznosu od 30,00 € (trideset eura i ništa centi). 
 
 

6) Igrač VNK Članovi Dinamo (Zagreb), Josip KVASINA (ID: 1189824) isključen na 
prvenstvenoj utakmici VNK Kašina (Kašina) - VNK Članovi Dinamo (Zagreb) (igralište NK Kašina, Kašina, 
55. prvenstvo veterana ZNS, 1. liga skupina B, 20. kolo, 27. svibnja 2024. godine, 18:30 h), u 75. minuti 
utakmice, radi psovanja pomoćnog suca utakmice i glavnog suca utakmice, zbog označavanja i suđenja 
zaleđa, riječima: „Jebem ti mater ćoravu“, kažnjava se zabranom igranja na 2 (dvije) prvenstvene 
utakmice i novčanom kaznom u iznosu od 30,00 € (trideset eura i ništa centi) (Disciplinski pravilnik 
veterana ZNS, članak 52, stavak 1, alineja b). 

Suspenzija teče od 28. svibnja 2024. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na Odluku 
upućuje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu 
Naknade za žalbu u iznosu od 30,00 € (trideset eura i ništa centi). 
 
 
 
 

Disciplinski sudac veterana ZNS: 
 
 

Đuro DRAGIĆ 
(dj.dragic@gmail.com) 

(091 6570484) 

mailto:dj.dragic@gmail.com

